
No.1、3は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

19

18

3

4

1,980,000

㈲佐藤重機土木

6

5

1,788,000

落札

㈲山一 1,788,000

1,785,000

㈱オクガワ

落札業者名
住　　　　 所

土木工事喜多方市山都町相川字樋越甲地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数700点未満）

1,956,900

喜多方市関柴町平林字反田１０６８番地４

株式会社　菊地総建　代表取締役　菊地　覚治

入札結果表

公告第144号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年5月2日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第山産建工－２号

まで令和8年5月2日

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

山都総合支所　産業建設課

入札日時

路線等名

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）177,900 円

令和7年5月2日 令和7年9月19日工期契約日

市道上藤沢・見頃線路盤補修工事

落札金額
（契約金額）

表層工　A=148.7ｍ2
路盤工　A=136.2ｍ2
Ｌ型側溝工　L=28.8ｍ

2,200,000 円

令和7年5月2日

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

2

㈱菊地総建 1,779,000

円1,779,000 円1 円㈲中山工務店

㈲江川建設重機

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

　備考

20

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6,350,000

㈲物江工業所

6

5

5,980,000

㈲竹村設備

最低制限価格未満

星電気工事㈱

喜多方市字清水台三丁目１５１番地

2

㈲渋谷電気 6,350,000

円6,120,000 円

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において電気工事または管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

6,732,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）612,000 円

令和7年5月2日 令和7年8月29日工期契約日

喜多方プラザ空調設備改修工事（３期）

落札金額
（契約金額）

 ・空調設備改修  空冷式ヒートポンプエアコン（ビル用マルチ）
　　　                  室外機  N=1台  室内機  N=8台

入札結果表

公告第136号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年5月2日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月2日

1

7,293,000

落札

円

円

星電気工事　株式会社　代表取締役　星　寛人

令和7年5月2日

落札業者名
住　　　　 所

空気調和設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

教育部　中央公民館

入札日時

路線等名

喜多方市字押切二丁目１番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈲大実水道設備工業 5,940,000

6,240,000

㈱アクーズ会津

19

18

3

 



20

　備考

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

4

6

5

㈲大実水道設備工業

喜多方市字大道田７４８０番地４

2

円18,200,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

から まで

本市において管工事の工種登録があること。（資格点数制限無し）

20,020,000

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）1,820,000 円

令和7年5月2日 令和7年12月10日工期契約日

喜多方市美術館空調機器交換工事

落札金額
（契約金額）

 展示室空調設備改修
　空冷式パッケージエアコン  ２台
　付帯工事  １式

入札結果表

公告第135号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年5月2日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

-

まで令和8年5月2日

1

20,691,000

落札

円

円

有限会社　大実水道設備工業　代表取締役　大竹　真次

令和7年5月2日

落札業者名
住　　　　 所

機械設備工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

教育部　文化課

入札日時

路線等名

喜多方市字押切二丁目２番地

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

㈲竹村設備 18,235,000

19

18

3

 



No.2、5、7、10は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

最低制限価格未満

20

　備考

43,156,000

38,228,000

38,228,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

最低制限価格未満

17

16

15

13

12

7

14

11

8

10

9

㈱唐橋

金田建設㈱

38,219,000

42,300,000

㈲田場川建設

37,757,000

㈱大塚工業

6

5

36,938,000

大建工業㈲

最低制限価格未満4

㈱ダイゴ

喜多方市字桜ガ丘二丁目１１６番地

2

㈱北部技建 38,219,000

円38,219,000 円

落札

最低制限価格未満

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

まで

本市において土木工事の工種登録があること。（資格点数700点以上）

42,050,800

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）3,822,800 円

令和7年5月2日 令和7年12月4日工期契約日

市道一ノ堰・大沢線道路改良工事

落札金額
（契約金額）

L=80.0m　W=5.5(9.25)m
　道路土工 N=1式、地盤改良工 V=300.4m3、カルバート工 N=1箇所、
　管渠工 N=1箇所、排水構造物工 N=1式、下層路盤工(車道) A=549.0m3、
　構造物撤去工 N=1式、上層路盤工(車道) A=868.7m2、表層工(車道) A=868.7m2、
　路盤工(歩道) A=189.7m2、表層工(歩道) A=189.7m2、仮舗装 N=1式、
　取付道路 N=1箇所、縁石工 L=53.0m、小型標識工 N=1基、区画線工 N=1式

入札結果表

公告第131号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年5月2日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建工－１号

まで令和8年5月2日

1

46,860,000

最低制限価格未満

円

円

株式会社　高橋建設　代表取締役　水戸　隆

令和7年5月2日

落札業者名
住　　　　 所

土木工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市豊川町一井字中田地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

から

㈱高橋建設 38,228,000

38,228,000

㈲スズケン

19

18

3

㈲ケーユー産業

36,710,000

38,210,000

㈲物江工業所

㈲丸庄建設

穴澤建設㈱

 



No.1、2、3、5、6、7、8、10、11、12は同額のためくじ引きにより順位を決定しました。

㈱大塚工業 5,596,000

5,596,000

大建工業㈲

19

18

3

㈲野邊工務所

5,867,000

5,458,000

㈲耐伸建設

第一緑化工業㈱

㈲丸庄建設

まで令和8年5月2日

1

6,963,000 円

円

有限会社　ケーユー産業　代表取締役　伊藤　毅

令和7年5月2日

落札業者名
住　　　　 所

舗装工事

10時00分

制限付一般競争入札

-

入札場所令和7年4月30日

建設部　建設課

入札日時

路線等名

喜多方市岩月町橿野字下台南地内

工
事
概
要

資格点数

うち消費税

入札結果表

公告第132号

喜多方市保健センター　第３会議室

令和7年5月2日 から

契約方法 担当課

公表期間

工事番号

公告番号

第建工－２号

から まで

本市において舗装工事の工種登録があること。（資格点数600点以上800点未満）

6,155,600

件名

施工箇所 種別

円 予定価格（税込）559,600 円

令和7年5月2日 令和7年7月18日工期契約日

市道下台２号線舗装新設工事

落札金額
（契約金額）

L=228.0m　W=3.0m
掘削工 V=108.8m3、上層路盤工 A=714.3m2、表層工 A=691.3m2、
進入路工 N=８箇所

㈱ダイゴ

喜多方市豊川町一井字千苅１８１番地２

2

㈱北部技建 5,596,000

円5,596,000 円

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

最低制限価格未満

落札

4

5,596,000

㈲ケーユー産業

6

5

5,570,000

㈲田場川建設

17

16

15

13

12

7

金田建設㈲14

11

8

10

9

穴澤建設㈱

㈲物江工業所

5,596,000

5,596,000

㈲山一

5,596,000

5,596,000

5,596,000

最低制限価格未満

5,587,000

　備考

20

最低制限価格未満

 



喜多方市山都町字上ノ原道西８４８番地

株式会社共生　代表取締役　十二村　善理

9

12

14

10

13

11

15

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,111,000

円

2

1 1,010,000

（うち消費税

㈱共生

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第都下委１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月2日から令和7年5月2日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年4月30日

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第145号

まで

件名 ３号都市下水路維持管理業務委託

喜多方市字町田地内

円）101,000

業務概要

登録内容 本市において建設工事の『土木一式工事』または、役務の提供の『下水道処理施設維持管理』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月2日 令和7年6月27日令和7年5月2日

業務場所

３号都市下水路維持管理
土砂撤去　L=100.0m　W=1.25ｍ　ｔ＝0.2ｍ

履行期間 から

円

6

7

3

4

5

8

　　備考

見積 結果



喜多方市岩月町橿野字下前田２７４番地１

株式会社　トータルアイヅ　代表取締役　髙橋　哲巳

見積 結果

　　備考

6

7

3

4

5

8

喜多方市保健センター　第３会議室

公告番号 公告第146号

まで

件名 夏井No.3マンホールポンプ修繕

喜多方市高郷町夏井地内

円）135,000

業務概要

登録内容 本市において製造・販売・修繕の『機械器具類』に希望登録のあるもの

まで契約日 令和7年5月2日 令和7年6月27日令和7年5月2日

業務場所

ポンプ修繕　N=1.0基

履行期間 から

円

入札金額（税抜）

第１回 第２回

円

予定価格（税込）

入札結果表

業務番号 路線名等第修１号 -

契約方法

入札日時 入札場所10時00分

制限付一般競争入札

令和8年5月2日から令和7年5月2日

所管課 建設部　上下水道課

令和7年4月30日

公表期間

落札円

落札業者名
住所

円
落札金額

（契約金額）
1,485,000

円

2

1 1,350,000

（うち消費税

㈱トータルアイヅ

№ 入札参加者名

12

14

10

13

11

15

9



会津若松市天寧寺町２番１０号

福味商事　株式会社　会津営業所　所長　根本　幸博

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『産業機器のリース・レンタル』又は『その他（AEDのレンタル・リース、医療機器のリース）』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第142号

件名 自動体外式除細動器（AED）リース

円 円 落札

セコム㈱ 棄権

福味商事㈱ 円2,864,400

公立こども園（１０園）に配置する自動体外式除細動器（AED）１０台のリース契約
契約期間　令和７年６月１日から令和10年11月30日まで　42ケ月間
・内容　AED自動体外式除細動器　本体10台
　　　　　バッテリー、除細動器パット（成人用、小児用）、キャリングケース、救急セット、
　　　　　設置ステッカー、取扱説明書等標準装備を含む

入札結果表

業務番号 路線名等- -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 こども課

業務場所 喜多方市字沼田6941番地２地内　他９か所

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年5月2日から令和7年5月2日

令和7年4月30日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年5月2日 令和10年11月30日から令和7年6月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

286,440 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円3,150,840

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15



喜多方市関柴町上高額字広面６５７番地９

有限会社関ビジネス　喜多方営業所　代表取締役　安部　雄一

№ 入札参加者名
入札金額（税抜）

第１回 第２回 見積 結果

登録内容 本市において役務等の提供の『事務及びOA機器のリース・レンタル』に希望登録のあるもの

公告番号 公告第147号

件名 FAXリース（一中、二中、三中、山都中、塩川中）

円 円 落札㈲関ビジネス 円3,089,400

モノクロFAX複合機　５台
５年リース（地方自治法第234条の３の規定に基づく長期継続契約）
リース期間：令和７年６月１日から60ヵ月間
納品場所：喜多方市立第一中学校、第二中学校、第三中学校、山都中学校、塩川中学校

入札結果表

業務番号 路線名等第リ10-19号 -

契約方法

入札日時 入札場所

所管課 教育総務課

業務場所 喜多方市立第一中学校、第二中学校、第三中学校、山都中学校、塩川中学校

業務概要

公表期間

喜多方市保健センター　第３会議室

まで令和8年5月2日から令和7年5月2日

令和7年4月30日 10時00分

制限付一般競争入札

まで契約日

2

4

3

6

5

1

令和7年5月2日 令和12年5月31日から令和7年6月1日履行期間

落札業者名
住所

落札金額
（契約金額）

308,940 円）円 （うち消費税 予定価格（税込） 円3,398,340

　　備考

12

7

8

10

9

11

13

14

15


